
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

О присвоении.судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по «тяжелой атлетике»

ПРИКАЗ

28.12.2020 №  47 - ск
г. Липецк

1. Кишкина Александра Олеговна

Председатель департамента


